
Законодательное Собрание 
И р кутсь'сЯ/О 6^1 a CTII 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

27 июня 2018 года № 129-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О порядке определения органами местного 

самоуправления муниципальных образований Иркутской области 
границ прилегающих территорий» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О порядке определения органами местного самоуправления 
муниципальных образований Иркутской области границ прилегающих 
территорий» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания 
Иркутской области. 

2. Определить докладчиком руководителя службы архитектуры 
Иркутской области - главного архитектора Иркутской области 
Протасову Е.В. 

С.Г. Левченко 

ОБЛАСТИ и 
ОЬЛДСг 

ОТДЕЛ Ло РАБОТЕ 
С ПРАВОВЫМИ 

АКТАМИ 

tyv * и.эЧ>£ 

!ьное Собрание! 

|В,№ УТ^^ЛаСТК 

I Дата—Jl\ 
.листах, индеш 


